ОСТАВЯ В СИЛА решение № 336 от 29.06.2023 година, постановено по адм. дело № 990/2022 година по описа на Административен съд Плевен.	
	ОСЪЖДА К. Ташева Найденова с [ЕГН] от [населено място], област [област] да заплати на Ю. Хасан от [населено място], област [област], сума в размер на 1300 (хиляда и триста) лева, разноски в касационното производство, представляващи възнаграждение за адвокат.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ КОЛЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА